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Eesti Juunioride ja Noorte Meistrivõistlused Ujumises
Tallinn, 16. - 18.5.2024

Event 508 Men, 50m Butterfly Open
18.05.2024 - 11:25 Results Prelim
EER 23.26 ZAITSEV, Daniel GARANT Gwangju (KOR) 21.07.2019
EJNR - 18 23.85 ZAITSEV, Daniel GARANT Tallinn 18.06.2016
EJNR - 16 24.21 ZIRK, Kregor USK Stockholm (SWE) 30.03.2016
EJNR - 14 25.22 ZIRK, Kregor USK Riga (LAT) 31.05.2014

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. KAGO, Trevor 06 Ujumise Spordiklubi 25.38 675 Q
2. TOBLER, Artur 04 TOPi Ujumisklubi 25.39 674
3. SIIM, Cevin Anders 97 Kalevi Ujumiskool 25.55 662
4. KESKULA, Siim 07 Ujumise Spordiklubi 25.73 648 Q
5. SAMMEL, Robert 06 Kalevi Ujumiskool 25.97 630 Q
6. POLOVNIKOV, Artjom 08 Spordiklubi Garant 25.99 629 A
7. VOOL, Mattias 05 Tuk 26.08 622
8. KOPJEV, Ernest 08 Kalevi Ujumiskool 26.48 594 A
9. PASHENKOV, Anton 06 Tuk 26.51 592 Q

10. LAURI, Silver 07 Tuk 26.72 578 Q
11. SUKK, Oliver 07 Kalevi Ujumiskool 26.84 571 Q
12. BOYKOV, Mark 07 ARGO Ujumisklubi 26.91 566 Q
13. AKSJONOV, Artjom 07 Narva SK/Energia 26.99 561 Q
14. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 27.05 558
15. KAEAER, Mathias 05 Orca Swim Club 27.13 553
16. VASSENIN, Elissei 09 Spordiklubi Garant 27.23 547 A

KAZAREVSKI, Nikita 06 Ujumise Spordiklubi 27.23 547 R
18. KREHOV, Ivan 07 Kalevi Ujumiskool 27.28 544 R
19. VOSOKOVSKI, Timo 08 Spordiklubi Fortuna 27.35 539 A
20. TATTE, Markus 08 Ujumise Spordiklubi 27.38 538 A
21. LILL, Robin 05 TOPi Ujumisklubi 27.45 533
22. TSINJONNOI, Artemi 08 Spordiklubi Garant 27.47 532 A
23. OTT, Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi 27.55 528 A
24. OOBIK, Uku 04 Spordiklubi Shark 27.60 525
25. SILLASTE, Dmitri 07 Parnu Spordikool 27.66 521

ALE, Martin 09 Ujumise Spordiklubi 27.66 521 A
27. ANDRESSON, Frode 08 TOPi Ujumisklubi 27.75 516 B
28. RANNAMAGI, Randel 07 MyFitness 27.77 515
29. TARASSOV, Matvei 08 ARGO Ujumisklubi 27.88 509 B
30. HRJASTSJOV, Ilja 09 ARGO Ujumisklubi 27.89 509 B

NOMM, Martin 07 Orca Swim Club 27.89 509
32. MOTASNJOV, Maksim 09 NRK Kalev 28.00 503 B
33. SILLER, Marten 08 Spordiklubi Fortuna 28.05 500 B
34. VESSELOV, Robert 09 Spordiklubi Garant 28.09 498 B
35. GRIGORJEV, Artur 08 Spordiklubi Garant 28.12 496 B
36. SHALOV, Mihhail 09 ARGO Ujumisklubi 28.14 495 B
37. TIIDUS, Jueri Robin 07 Orca Swim Club 28.18 493
38. NOVITSKI, Hans-Kristjan 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 28.20 492 R
39. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 28.25 489 R
40. KUKK, Mihkel 09 Spordiklubi Fortuna 28.33 485
41. STIKANOV, Daniil 08 Spordiklubi Aquaway 28.35 484
42. POTSEPP, Martin 09 TOPi Ujumisklubi 28.38 483
43. FATEJEV, Roman 08 ARGO Ujumisklubi 28.42 481
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Eesti Juunioride ja Noorte Meistrivõistlused Ujumises
Tallinn, 16. - 18.5.2024

Event 508, Men, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

44. SALUMAA, Morris 08 Parnu Spordikool 28.45 479
45. KORJAKIN, Matvei 10 Spordiklubi Garant 28.47 478
46. MILLER, Jarko 06 Orca Swim Club 28.54 475
47. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 28.66 469
48. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 28.72 466
49. OTTIS, Markus 09 Kalevi Ujumiskool 28.89 458
50. AROLD, Marten Erik 09 Paide Ujumisklubi 29.02 451
51. OJA, Raul 10 Spordiklubi Fortuna 29.05 450
52. LAURIMAA, Mikk 10 MyFitness 29.19 444
53. FEDORENKO, Aleksandr 09 Johvi Spordikool 29.23 442
54. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 29.25 441
55. SINKARJOV, Nikita 06 Keila Swimclub 29.26 440
56. MAGDALENOKS, Artur 07 ARGO Ujumisklubi 29.30 439
57. BELYSHEV, Nikita 08 Spordiklubi Garant 29.31 438
58. EPOLD, Kirill 09 Spordiklubi Aquaway 29.36 436
59. ZGURO, Arseni 09 NRK Kalev 29.38 435

KAAR, Hugo Sebastian 08 Ujumisklubi Briis 29.38 435
61. MUTTIKA, Rasmus 06 Spordiklubi Fortuna 29.40 434
62. SIILIVASK, Richard 10 Audentese Spordiklubi 29.56 427
63. TALPAS-TALTSEPP, Timo 08 Parnu Spordikool 30.05 407
64. HALTTUNEN, Emil Herman Antero 07 Orca Swim Club 30.35 395
65. PIHLAKAS, Gustav 09 Orca Swim Club 30.47 390
66. KOLOSSOV, Matfei 07 Parnu Spordikool 30.48 390
67. VOOR, Oskar 10 Spordiklubi Shark 30.65 383
68. LAKSBERG, Rauno 06 Bird Cherry 30.72 380
69. GORSKOV, Arseni 09 ARGO Ujumisklubi 30.91 373
70. KAVALEROV, Tihon 11 Spordiklubi Garant 31.01 370
71. MICHELSON, Sebastian 10 Ujumise Spordiklubi 31.36 358
72. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 31.41 356
73. LYTVYNENKO, Dmytro 09 Kalevi Ujumiskool 31.60 350

DSQ OTS, Artur 07 Audentese Spordiklubi 29.39
1 - II.4.4 Initiating a start before the signal (false start)

YOB 2006 - 2007

1. KAGO, Trevor 06 Ujumise Spordiklubi 25.38 675 Q
2. KESKULA, Siim 07 Ujumise Spordiklubi 25.73 648 Q
3. SAMMEL, Robert 06 Kalevi Ujumiskool 25.97 630 Q
4. PASHENKOV, Anton 06 Tuk 26.51 592 Q
5. LAURI, Silver 07 Tuk 26.72 578 Q
6. SUKK, Oliver 07 Kalevi Ujumiskool 26.84 571 Q
7. BOYKOV, Mark 07 ARGO Ujumisklubi 26.91 566 Q
8. AKSJONOV, Artjom 07 Narva SK/Energia 26.99 561 Q
9. KAZAREVSKI, Nikita 06 Ujumise Spordiklubi 27.23 547 R

10. KREHOV, Ivan 07 Kalevi Ujumiskool 27.28 544 R
11. SILLASTE, Dmitri 07 Parnu Spordikool 27.66 521
12. RANNAMAGI, Randel 07 MyFitness 27.77 515
13. NOMM, Martin 07 Orca Swim Club 27.89 509
14. TIIDUS, Jueri Robin 07 Orca Swim Club 28.18 493
15. MILLER, Jarko 06 Orca Swim Club 28.54 475
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Event 508, Boys, 50m Butterfly, Prelim, YOB 2006 - 2007

Rank YB Time Pts

16. SINKARJOV, Nikita 06 Keila Swimclub 29.26 440
17. MAGDALENOKS, Artur 07 ARGO Ujumisklubi 29.30 439
18. MUTTIKA, Rasmus 06 Spordiklubi Fortuna 29.40 434
19. HALTTUNEN, Emil Herman Antero 07 Orca Swim Club 30.35 395
20. KOLOSSOV, Matfei 07 Parnu Spordikool 30.48 390
21. LAKSBERG, Rauno 06 Bird Cherry 30.72 380

DSQ OTS, Artur 07 Audentese Spordiklubi 29.39
1 - II.4.4 Initiating a start before the signal (false start)

2008 and younger

1. POLOVNIKOV, Artjom 08 Spordiklubi Garant 25.99 629 A
2. KOPJEV, Ernest 08 Kalevi Ujumiskool 26.48 594 A
3. VASSENIN, Elissei 09 Spordiklubi Garant 27.23 547 A
4. VOSOKOVSKI, Timo 08 Spordiklubi Fortuna 27.35 539 A
5. TATTE, Markus 08 Ujumise Spordiklubi 27.38 538 A
6. TSINJONNOI, Artemi 08 Spordiklubi Garant 27.47 532 A
7. OTT, Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi 27.55 528 A
8. ALE, Martin 09 Ujumise Spordiklubi 27.66 521 A
9. ANDRESSON, Frode 08 TOPi Ujumisklubi 27.75 516 B

10. TARASSOV, Matvei 08 ARGO Ujumisklubi 27.88 509 B
11. HRJASTSJOV, Ilja 09 ARGO Ujumisklubi 27.89 509 B
12. MOTASNJOV, Maksim 09 NRK Kalev 28.00 503 B
13. SILLER, Marten 08 Spordiklubi Fortuna 28.05 500 B
14. VESSELOV, Robert 09 Spordiklubi Garant 28.09 498 B
15. GRIGORJEV, Artur 08 Spordiklubi Garant 28.12 496 B
16. SHALOV, Mihhail 09 ARGO Ujumisklubi 28.14 495 B
17. NOVITSKI, Hans-Kristjan 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 28.20 492 R
18. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 28.25 489 R
19. KUKK, Mihkel 09 Spordiklubi Fortuna 28.33 485
20. STIKANOV, Daniil 08 Spordiklubi Aquaway 28.35 484
21. POTSEPP, Martin 09 TOPi Ujumisklubi 28.38 483
22. FATEJEV, Roman 08 ARGO Ujumisklubi 28.42 481
23. SALUMAA, Morris 08 Parnu Spordikool 28.45 479
24. KORJAKIN, Matvei 10 Spordiklubi Garant 28.47 478
25. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 28.66 469
26. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 28.72 466
27. OTTIS, Markus 09 Kalevi Ujumiskool 28.89 458
28. AROLD, Marten Erik 09 Paide Ujumisklubi 29.02 451
29. OJA, Raul 10 Spordiklubi Fortuna 29.05 450
30. LAURIMAA, Mikk 10 MyFitness 29.19 444
31. FEDORENKO, Aleksandr 09 Johvi Spordikool 29.23 442
32. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 29.25 441
33. BELYSHEV, Nikita 08 Spordiklubi Garant 29.31 438
34. EPOLD, Kirill 09 Spordiklubi Aquaway 29.36 436
35. ZGURO, Arseni 09 NRK Kalev 29.38 435

KAAR, Hugo Sebastian 08 Ujumisklubi Briis 29.38 435
37. SIILIVASK, Richard 10 Audentese Spordiklubi 29.56 427
38. TALPAS-TALTSEPP, Timo 08 Parnu Spordikool 30.05 407
39. PIHLAKAS, Gustav 09 Orca Swim Club 30.47 390
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Event 508, Boys, 50m Butterfly, Prelim, 2008 and younger

Rank YB Time Pts

40. VOOR, Oskar 10 Spordiklubi Shark 30.65 383
41. GORSKOV, Arseni 09 ARGO Ujumisklubi 30.91 373
42. KAVALEROV, Tihon 11 Spordiklubi Garant 31.01 370
43. MICHELSON, Sebastian 10 Ujumise Spordiklubi 31.36 358
44. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 31.41 356
45. LYTVYNENKO, Dmytro 09 Kalevi Ujumiskool 31.60 350


